

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง กจ.ถ๒-๐๐๔ จากสายบ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ ถึงสายบ้านดอนปีบ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองโรง บ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ (จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๕๖ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยายชั้นรองพื้นทางคอนกรีต 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 20 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	536.000	3.76	2,015.36	1.3607	5.11	2,742.30
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	26.800	372.00	9,969.60	1.3607	506.18	13,565.63
3	1.3 ขยายชั้นรองพื้นทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	536.000	298.56	160,028.16	1.3607	406.25	217,750.31

อรุณพล สันติสุข

11 มีนาคม 2565 13:46:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง กจ.ถ๒-๐๐๔ จากสายบ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ ถึงสายบ้านดอนบึง หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองโรง บ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ (จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๕๖ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานไพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,837.000	14.28	154,752.36	1.3607	19.43	210,571.53
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,837.000	237.07	2,569,127.59	1.3607	322.58	3,495,811.91
6	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด 0.65X1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.	บ่อ	1.000	2,490.38	2,490.38	1.3607	3,388.66	3,388.66

อรรถพล สันติสุข

11 มีนาคม 2565 13:46:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง กจ.ถ.๗๒-๐๐๔ จากสายบ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ ถึงสายบ้านดอนบับ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองโรง บ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ (จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๕๖ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.2 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด 1.10 X 1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม. 3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บ่อ	10.000	4,685.59	46,855.90	1.3607	6,375.68	63,756.82
8	3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	685.000	196.63	134,691.55	1.3607	267.55	183,274.79
รวมราคากลาง								4,190,861.95

อรรถพล สันติสุข

11 มีนาคม 2565 13:46:58

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคางก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง กจ.ถ๒-๐๐๔ จากสายบ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ ถึงสายบ้านดอนปีบ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองโรง บ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ (จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๕๖ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ


(วิมากรณ์ แก้วทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อรรถพล สันตีสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมชาย นาคโสภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบ

.....
.....

๒๑๕๗
(นายเดชา ถัดตากุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

อรรถพล สันตีสุข
11 มีนาคม 2565

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง กจ.ถ.๗๒-๐๐๙ จากสายบ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ ถึงสายบ้านดอนปีบ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองโรง บ้านหนองตาหมื่น หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ (จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๖๕๖ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๗๔ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดูแลถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	
1.1	1	งานขยายชั้นรองพื้นทางคอนกรีต								
	1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 20 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	536.000	3.76	2,015.36	1.3607	5.11	2,742.30	
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
	3.1	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	26.800	372.00	9,969.60	1.3607	506.18	13,565.63	
	3.2	1.3 ขยายชั้นรองพื้นทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	536.000	298.56	160,028.16	1.3607	406.25	217,750.31	
	5.1	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
		2.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
		2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,837.000	14.28	154,752.36	1.3607	19.43	210,571.53
	6.1	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
		2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,837.000	237.07	2,569,127.59	1.3607	322.58	3,495,811.91
	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	3.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)								

๒๓๕๗
(นายเดชา ลัดดากุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

8.1	3.1.1	งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด 0.65X1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.	บ่อ	1.000	2,490.38	2,490.38	1.3607	3,388.66	3,388.66
8.2	3.1.2	งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด 1.10 X 1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.	บ่อ	10.000	4,685.59	46,855.90	1.3607	6,375.68	63,756.82
	3.2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	3.2.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	685.000	196.63	134,691.55	1.3607	267.55	183,274.79
								TOTAL	4,190,861.95

๒๓๕๖
(นายเดชา ลัดดากุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ